EXTRATO DO TA 124/2021 – TRIVALE ADMINISTRAÇÃO LTDA.

A Organização das Voluntárias de Goiás- OVG torna público o Quarto Termo Aditivo
ao Contrato de Prestação de Serviços nº 032/2019, firmado com TRIVALE
ADMINISTRAÇÃO LTDA. (Processo nº 201900058001719).

OBJETO: O presente instrumento tem como objetivo aditivar o Contrato de Prestação de
Serviço n° 032/2019, para alterar a denominação social da empresa e o endereço da sede
social, em razão da 39ª Alteração do Contrato Social da Sociedade TRIVALE
ADMINISTRAÇÃO LTDA (000025552332) e da 40ª Alteração do Contrato Social da
Sociedade TRIVALE INSTITUIÇÃO DE PAGAMENTO LTDA (000025552398), em
atendimento ao Despacho nº 1515/2021 – DIAF - 17233 (000025581245).

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG
Thomas Marcelo e Silva – Diretor Adm. Financeiro - OVG
João Batista Rodrigues e Simônio Freitas da Silva - Contratada.